
 
Projekt współfinansowany przez Uni

ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26

 

BZP.271.2265.2012.PF 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

o przetargu nieograniczonym o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 200.000 

wyrównawczych i dodatkowych 
wyrównawcze z matematyki” oraz „Zajęcia dodatkowe z matematyki”, w ramach 

projektu „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją
dla uczniów/uczennic radomskich podstawówek w latach 2011

 
 
Ogłoszenie zamieszczono w dniu: 
w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: 
25566 - 2013 

� na stronie internetowej zamawiającego: 

� na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 

 
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.
Informacje o zmienianym ogłoszeniu:
Rok: 2013, pozycja: 17914 i data 
Publicznych 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I.1) NAZWA I ADRES 
Nazwa: Gmina Miasta Radomia reprezentowana przez Prezydenta Miasta Radomia 
Kosztowniaka 
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 30, 26
Tel.: 48 3620288,  
Tel./Fax: 48 3620282, 3620284 
Adres strony internetowej zamawiającego: 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
 
W ogłoszeniu jest:  
Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku wykazanie przez Wykonawcę, że dysponuje minimum 
jedną osobą, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
z § 4 ust. 1, 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009r. (Dz.U. z 2009r. Nr 
50 poz. 400 ze zm.) w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia 
szkół i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niem
ukończonego zakładu kształcenia nauczycieli
państwach członkowskich Unii Europejskiej, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 18 marca 
2008r. o zasadach uznawania kwalifika
Europejskiej (Dz. U. 2008 nr 63, poz. 394 ze zm.)

 
W ogłoszeniu powinno być:  
Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku wykazanie przez Wykonawcę, że dysponuje minimum 
jedną osobą, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
z § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009r. (Dz.U. z 2009r. Nr 50 

 

ółfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 88, tel./fax: +48 362 02 89, e

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

o przetargu nieograniczonym o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 200.000 € na usługę przeprowadzenia zajęć dydaktyczno

wyrównawczych i dodatkowych z matematyki w ramach zadań: „Zajęcia 
matematyki” oraz „Zajęcia dodatkowe z matematyki”, w ramach 

projektu „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją- zajęcia dodatkowe i wyrównawcze 
dla uczniów/uczennic radomskich podstawówek w latach 2011

zono w dniu: 17.01.2013r. 
w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl, numer ogłoszenia: 

na stronie internetowej zamawiającego: http://www.bip.radom.pl    

na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego – ul. Jana Kilińskiego 30, 26–600 Radom

Ogłoszenia o zamówieniu. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  

i data 11.01.2013 ogłoszenia zamieszczonego w Biuletynie Zamówień 

Gmina Miasta Radomia reprezentowana przez Prezydenta Miasta Radomia 

lińskiego 30, 26-600 Radom, Województwo: mazowieckie

 
Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.radom.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

m znajduje się zmieniany tekst: III.3.4) 

Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku wykazanie przez Wykonawcę, że dysponuje minimum 
jedną osobą, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającą 

4 ust. 1, 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009r. (Dz.U. z 2009r. Nr 
50 poz. 400 ze zm.) w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia 
szkół i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub 
ukończonego zakładu kształcenia nauczycieli lub kwalifikacje równoważne zdobyte w innych 
państwach członkowskich Unii Europejskiej, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 18 marca 
2008r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 
Europejskiej (Dz. U. 2008 nr 63, poz. 394 ze zm.). 

Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku wykazanie przez Wykonawcę, że dysponuje minimum 
stniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającą 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009r. (Dz.U. z 2009r. Nr 50 

 
 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

o przetargu nieograniczonym o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych 
zajęć dydaktyczno-
zadań: „Zajęcia 

matematyki” oraz „Zajęcia dodatkowe z matematyki”, w ramach 
zajęcia dodatkowe i wyrównawcze 

dla uczniów/uczennic radomskich podstawówek w latach 2011-2013” 

, numer ogłoszenia:  

600 Radom 

zczonego w Biuletynie Zamówień 

Gmina Miasta Radomia reprezentowana przez Prezydenta Miasta Radomia – Pana Andrzeja 

600 Radom, Województwo: mazowieckie 

Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku wykazanie przez Wykonawcę, że dysponuje minimum 
posiadającą kwalifikacje zgodne  

4 ust. 1, 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009r. (Dz.U. z 2009r. Nr 
50 poz. 400 ze zm.) w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia 

ających wyższego wykształcenia lub 
lub kwalifikacje równoważne zdobyte w innych 

państwach członkowskich Unii Europejskiej, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 18 marca 
cji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 

Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku wykazanie przez Wykonawcę, że dysponuje minimum 
posiadającą kwalifikacje zgodne  

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009r. (Dz.U. z 2009r. Nr 50 



 
Projekt współfinansowany przez Uni

ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26

 

poz. 400 ze zm.) w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz ok
szkół i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub 
ukończonego zakładu kształcenia nauczycieli
państwach członkowskich Unii Europejskiej, z uwzględnieniem pos
2008r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 
Europejskiej (Dz. U. 2008 nr 63, poz. 394 ze zm.)

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
W ogłoszeniu jest:  
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert

Data: 21/01/2013  godzina: 09:30.
Miejsce: Gmina Miasta Radomia - 
Kilińskiego 30, pok. nr 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromsk

 
W ogłoszeniu powinno być:  
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert

Data: 23/01/2013  godzina: 09:3
Miejsce: Gmina Miasta Radomia - 
Kilińskiego 30, pok. nr 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53, parter).

 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
ZAŁĄCZNIK I- INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH
W ogłoszeniu jest:  
CZĘŚĆ NR: 1              NAZWA:  Część pierwsza zamówienia

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dodatkowych z matematyki w ramach 
zadania „Zajęcia dodatkowe z matematyki”, w ramach projektu „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją
zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich p
2013” w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 w Radomiu, ul. Batalionów Chłopskich 16.
 
W ogłoszeniu powinno być:  
CZĘŚĆ NR: 1              NAZWA:  Część pierwsza zamówienia

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dodatkowych 
w klasach IV-VI, w ramach zadania „Zajęcia dodatkowe z matematyki”, w ramach projektu „Lepsza 
edukacja najlepszą inwestycją- zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich 
podstawówek w latach 2011-2013” w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 w Radomiu, ul. Batalionów 
Chłopskich 16. 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
ZAŁĄCZNIK I- INFORMACJE DOTYCZ
W ogłoszeniu jest:  
CZĘŚĆ NR: 2              NAZWA:  Część druga zamówienia

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno
z matematyki w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach projektu „Lepsza 
edukacja najlepszą inwestycją- 
podstawówek w latach 2011-2013” w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 w Radomiu, ul. 
Chłopskich 16. 
W ogłoszeniu powinno być:  
CZĘŚĆ NR: 2              NAZWA:  Część druga zamówienia

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia

 

ółfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 88, tel./fax: +48 362 02 89, e

 

poz. 400 ze zm.) w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz ok
szkół i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub 
ukończonego zakładu kształcenia nauczycieli lub kwalifikacje równoważne zdobyte w innych 
państwach członkowskich Unii Europejskiej, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 18 marca 
2008r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 
Europejskiej (Dz. U. 2008 nr 63, poz. 394 ze zm.). 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4)  

in składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

09:30. 
 Urząd Miejski w Radomiu Biuro Zamówień Publicznych, ul. Jana 

1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53, parter). 

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

30. 
 Urząd Miejski w Radomiu Biuro Zamówień Publicznych, ul. Jana 

1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53, parter). 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Część pierwsza zamówienia 

opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dodatkowych z matematyki w ramach 
zadania „Zajęcia dodatkowe z matematyki”, w ramach projektu „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją

owe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich podstawówek w latach 2011
w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 w Radomiu, ul. Batalionów Chłopskich 16.

Część pierwsza zamówienia 

is ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dodatkowych 
w ramach zadania „Zajęcia dodatkowe z matematyki”, w ramach projektu „Lepsza 

zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich 
2013” w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 w Radomiu, ul. Batalionów 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Część druga zamówienia 

Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno
ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach projektu „Lepsza 

 zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich 
2013” w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 w Radomiu, ul. 

Część druga zamówienia 

Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia 

 
 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

poz. 400 ze zm.) w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia 
szkół i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub 

lub kwalifikacje równoważne zdobyte w innych 
tanowień ustawy z dnia 18 marca 

2008r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 

 

Urząd Miejski w Radomiu Biuro Zamówień Publicznych, ul. Jana 

 

Urząd Miejski w Radomiu Biuro Zamówień Publicznych, ul. Jana 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dodatkowych z matematyki w ramach 
zadania „Zajęcia dodatkowe z matematyki”, w ramach projektu „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją- 

odstawówek w latach 2011-
w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 w Radomiu, ul. Batalionów Chłopskich 16. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dodatkowych z matematyki  
w ramach zadania „Zajęcia dodatkowe z matematyki”, w ramach projektu „Lepsza 

zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich 
2013” w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 w Radomiu, ul. Batalionów 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno-wyrównawczych  
ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach projektu „Lepsza 

zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich 
2013” w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 w Radomiu, ul. Batalionów 



 
Projekt współfinansowany przez Uni

ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26

 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno
z matematyki w klasach IV-VI, 
projektu „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją
uczniów/uczennic radomskich podstawówek w latach 2011
nr 2 w Radomiu, ul. Batalionów Chłopskich 16.
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
ZAŁĄCZNIK I- INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH
W ogłoszeniu jest:  
CZĘŚĆ NR: 3              NAZWA:  Część trzecia zamówienia

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno
z matematyki w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach projektu „Lepsza 
edukacja najlepszą inwestycją- zajęcia doda
podstawówek w latach 2011-2013” w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 w Radomiu, ul. Batalionów 
Chłopskich 16. 

W ogłoszeniu powinno być:  
CZĘŚĆ NR: 3              NAZWA:  Część trzecia zamówienia

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno
z matematyki w klasach IV-VI, w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach 
projektu „Lepsza edukacja najl
uczniów/uczennic radomskich podstawówek w latach 2011
2 w Radomiu, ul. Batalionów Chłopskich 16.

 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
ZAŁĄCZNIK I- INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH
W ogłoszeniu jest:  
CZĘŚĆ NR: 4              NAZWA:  Część czwarta zamówienia

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno
z matematyki w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach projektu „Lepsza 
edukacja najlepszą inwestycją- 
podstawówek w latach 2011
ul. Powstańców Śląskich 4. 
 
W ogłoszeniu powinno być:  
CZĘŚĆ NR: 4              NAZWA:  Część czwarta zamówienia

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno
z matematyki w klasach IV-VI, w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach 
projektu „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją
uczniów/uczennic radomskich podstawówek w latach 2011
nr 24 w Radomiu, ul. Powstańców Śląskich 4.
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ółfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 88, tel./fax: +48 362 02 89, e

 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno
VI, w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach 

projektu „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją- zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla 
uczniów/uczennic radomskich podstawówek w latach 2011-2013” w Publicznej Szkole Pods
nr 2 w Radomiu, ul. Batalionów Chłopskich 16. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Część trzecia zamówienia 

iem wielkości lub zakresu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno
w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach projektu „Lepsza 

zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich 
2013” w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 w Radomiu, ul. Batalionów 

Część trzecia zamówienia 

is ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno
VI, w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach 

projektu „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją- zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla 
uczniów/uczennic radomskich podstawówek w latach 2011-2013” w Publicznej Szkole Podstawowej nr 
2 w Radomiu, ul. Batalionów Chłopskich 16. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
NFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Część czwarta zamówienia 

Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno
w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach projektu „Lepsza 

 zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich 
podstawówek w latach 2011-2013” w Publicznej Szkole Podstawowej nr

Część czwarta zamówienia 

Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno
VI, w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach 

projektu „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją- zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla 
uczniów/uczennic radomskich podstawówek w latach 2011-2013” w Publicznej Szkole Podstawowej 
nr 24 w Radomiu, ul. Powstańców Śląskich 4. 

 
 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno-wyrównawczych  
w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach 

zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla 
2013” w Publicznej Szkole Podstawowej 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno-wyrównawczych  
w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach projektu „Lepsza 

tkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich 
2013” w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 w Radomiu, ul. Batalionów 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno-wyrównawczych  
VI, w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach 

zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla 
2013” w Publicznej Szkole Podstawowej nr 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno-wyrównawczych  
w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach projektu „Lepsza 

zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich 
2013” w Publicznej Szkole Podstawowej nr 24 w Radomiu,  

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno-wyrównawczych  
VI, w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach 

zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla 
blicznej Szkole Podstawowej 



 
Projekt współfinansowany przez Uni

ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
ZAŁĄCZNIK I- INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH
W ogłoszeniu jest:  
CZĘŚĆ NR: 5              NAZWA:  Część piąta zamówienia

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno
z matematyki w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach projektu „Lepsza 
edukacja najlepszą inwestycją- 
podstawówek w latach 2011
ul. Powstańców Śląskich 4. 
 
W ogłoszeniu powinno być:  
CZĘŚĆ NR: 5              NAZWA:  Część piąta

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno
z matematyki w klasach IV-VI, w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach 
projektu „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją
uczniów/uczennic radomskich podstawówek w latach 2011
nr 24 w Radomiu, ul. Powstańców Śląskich 4.
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tek
ZAŁĄCZNIK I- INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH
W ogłoszeniu jest:  
 

CZĘŚĆ NR: 6              NAZWA:  Część szósta zamówienia

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydak
z matematyki w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach projektu „Lepsza 
edukacja najlepszą inwestycją- 
podstawówek w latach 2011
ul. Powstańców Śląskich 4. 
W ogłoszeniu powinno być:  
 

CZĘŚĆ NR: 6              NAZWA:  Część szósta zamówienia

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia
z matematyki w klasach IV-VI, w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach 
projektu „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją
uczniów/uczennic radomskich podstawówek w lata
nr 24 w Radomiu, ul. Powstańców Śląskich 4.
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
ZAŁĄCZNIK I- INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH
W ogłoszeniu jest:  
 
CZĘŚĆ NR: 7              NAZWA:  Część s

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno
z matematyki w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach projektu „Lepsza 
edukacja najlepszą inwestycją- 
podstawówek w latach 2011
ul. Powstańców Śląskich 4. 

 

ółfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 88, tel./fax: +48 362 02 89, e

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Część piąta zamówienia 

Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno
w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach projektu „Lepsza 

 zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich 
podstawówek w latach 2011-2013” w Publicznej Szkole Podstawowej nr 24 w Radomiu, 

Część piąta zamówienia 

Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno
VI, w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach 

„Lepsza edukacja najlepszą inwestycją- zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla 
uczniów/uczennic radomskich podstawówek w latach 2011-2013” w Publicznej Szkole Podstawowej 
nr 24 w Radomiu, ul. Powstańców Śląskich 4. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Część szósta zamówienia 

Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno
w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach projektu „Lepsza 

 zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich 
podstawówek w latach 2011-2013” w Publicznej Szkole Podstawowej nr 24 w Radomiu, 

Część szósta zamówienia 

Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno
VI, w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach 

projektu „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją- zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla 
uczniów/uczennic radomskich podstawówek w latach 2011-2013” w Publicznej Szkole Podstawowej 
nr 24 w Radomiu, ul. Powstańców Śląskich 4. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Część siódma zamówienia 

Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno
w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach projektu „Lepsza 

 zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich 
podstawówek w latach 2011-2013” w Publicznej Szkole Podstawowej nr 24 w Radomiu, 

 
 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno-wyrównawczych  
w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach projektu „Lepsza 

zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich 
2013” w Publicznej Szkole Podstawowej nr 24 w Radomiu,  

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno-wyrównawczych  
VI, w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach 

zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla 
2013” w Publicznej Szkole Podstawowej 

tyczno-wyrównawczych  
w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach projektu „Lepsza 

zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich 
kole Podstawowej nr 24 w Radomiu,  

zajęć dydaktyczno-wyrównawczych  
VI, w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach 

zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla 
2013” w Publicznej Szkole Podstawowej 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno-wyrównawczych  
w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach projektu „Lepsza 

zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich 
2013” w Publicznej Szkole Podstawowej nr 24 w Radomiu,  



 
Projekt współfinansowany przez Uni

ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26

 

 
W ogłoszeniu powinno być:  
 
CZĘŚĆ NR: 7              NAZWA:  Część s

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno
z matematyki w klasach IV-VI, 
projektu „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją
uczniów/uczennic radomskich podstawówek w latach 2011
nr 24 w Radomiu, ul. Powstańców Śląskich 4.
 

 

ółfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 88, tel./fax: +48 362 02 89, e

 

Część siódma zamówienia 

Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno
VI, w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w r

projektu „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją- zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla 
uczniów/uczennic radomskich podstawówek w latach 2011-2013” w Publicznej Szkole Podstawowej 
nr 24 w Radomiu, ul. Powstańców Śląskich 4. 

 
 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć dydaktyczno-wyrównawczych  
w ramach zadania „Zajęcia wyrównawcze z matematyki”, w ramach 

zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla 
2013” w Publicznej Szkole Podstawowej 


